HỘI TEM TP. HỒ CHÍ MINH
CÂU LẠC BỘ VIET STAMP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 TP. Hồ Chí Minh, ngày 15 tháng 11 năm 2012

DỰ THẢO BÁO CÁO
CÔNG TÁC NHÂN SỰ CỦA ĐẠI HỘI ĐẠI BIỂU

CÂU LẠC BỘ VIET STAMP LẦN THỨ II
NHIỆM KỲ 2012 - 2017

Như chúng ta đã biết, Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Viet Stamp khóa I đã làm việc rất
tâm huyết, đầy trách nhiệm, đã vượt qua nhiều khó khăn để hoàn thành tốt nhiệm vụ được
Câu lạc bộ giao phó và những thành quả đó đã được thể hiện trong Báo cáo của Ban Chủ
nhiệm Câu lạc bộ Viet Stamp khóa I tại Đại hội đại biểu Câu lạc bộ Viet Stamp lần thứ II.

Để đáp ứng được yêu cầu công tác trong thời gian tới, việc xây dựng Ban Chủ nhiệm
và Ban Kiểm tra Câu lạc bộ Viet Stamp khóa II phải đảm bảo tính khoa học, dân chủ, thực
hiện đúng Điều lệ Hội Tem Việt Nam và Quy chế Câu lạc bộ Viet Stamp.

- Căn cứ Điều lệ Hội Tem Việt Nam;
- Căn cứ Quy chế Câu lạc bộ Viet Stamp;
- Căn cứ tình hình thực tế trong công tác Câu lạc bộ Viet Stamp và phẩm chất, năng

lực của hội viên;
- Căn cứ kết quả hiệp thương với các hội viên Câu lạc bộ Viet Stamp;
- Căn cứ kết quả cuộc họp của Câu lạc bộ Viet Stamp ngày 11-11-2012,
Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Viet Stamp khóa I lập báo cáo về công tác nhân sự của Đại

hội đại biểu Câu lạc bộ Viet Stamp lần thứ II (nhiệm kỳ 2012 - 2017) trình Đại hội đại biểu
Câu lạc bộ Viet Stamp lần thứ II xem xét và quyết định.

I. TIÊU CHUẨN LỰA CHỌN NHÂN SỰ XÂY DỰNG BAN CHỦ NHIỆM VÀ
BAN KIỂM TRA CÂU LẠC BỘ VIET STAMP KHÓA II

- Xây dựng Ban Chủ nhiệm và Ban Kiểm tra khóa II có phẩm chất đạo đức tốt; có năng
lực, trí tuệ và uy tín; có tâm huyết, đoàn kết, thống nhất ý chí và hành động để thực hiện
thắng lợi mục tiêu của Đại hội II đề ra.

- Đảm bảo cơ cấu hợp lý, thiết thực, gồm các ủy viên có đủ tiêu chuẩn và điều kiện
tham gia để hoàn thành tốt các nhiệm vụ được phân công.

- Đảm bảo sự ổn định đội ngũ Ban Chủ nhiệm và Ban Kiểm tra trong suốt nhiệm kỳ.
II. HÌNH THỨC BẦU CỬ, SỐ LƯỢNG, DANH SÁCH ĐỀ CỬ VÀO BAN CHỦ

NHIỆM VÀ BAN KIỂM TRA CÂU LẠC BỘ VIET STAMP KHÓA II
1. Hình thức bầu cử Ban Chủ nhiệm và Ban Kiểm tra:
Theo Quy chế Câu lạc bộ Viet Stamp, hình thức bầu cử của Câu lạc bộ có hai hình

thức: một là bỏ phiếu kín, hai là biểu quyết giơ tay và Đại hội quyết định hình thức bầu cử.

 1

Ban Chủ nhiệm khóa I nhận thấy rằng, Câu lạc bộ chúng ta có tinh thần đoàn kết, tập
trung được trí tuệ và sức mạnh toàn thể để hoạt động rất cao nên xin phép Đại hội chúng ta
bầu Ban Chủ nhiệm và Ban Kiểm tra khóa II bằng hình thức biểu quyết giơ tay.

2. Số lượng ủy viên Ban Chủ nhiệm và Ban Kiểm tra:
Căn cứ kết quả cuộc họp của Câu lạc bộ Viet Stamp ngày 11-11-2012 đã nhất trí về số

lượng ủy viên Ban Chủ nhiệm khóa II là 05 vị và số lượng ủy viên Ban Kiểm tra khóa II là
03 vị, nay Ban Chủ nhiệm khóa I xin trình Đại hội số lượng ủy viên Ban Chủ nhiệm khóa II
gồm có 05 vị và số lượng ủy viên Ban Kiểm tra khóa II gồm có 03 vị.

3. Danh sách đề cử vào Ban Chủ nhiệm và Ban Kiểm tra:
Căn cứ kết quả cuộc họp của Câu lạc bộ Viet Stamp ngày 11-11-2012 đã nhất trí về

danh sách đề cử vào Ban Chủ nhiệm khóa II gồm 05 vị và Ban Kiểm tra khóa II gồm 03 vị,
nay Ban Chủ nhiệm khóa I xin trình Đại hội danh sách đề cử vào Ban Chủ nhiệm và Ban
Kiểm tra khóa II như sau:

a) Danh sách đề cử vào Ban Chủ nhiệm khóa II:
1. Ông Đặng Đức Huy, sinh năm 1974, Ủy viên Ban Chủ nhiệm khóa I
2. Ông Nguyễn Huy Khánh, sinh năm 1949, Ủy viên Ban Chủ nhiệm khóa I
3. Ông Nguyễn Tuấn Phong, sinh năm 1973, Phó Chủ nhiệm khóa I
4. Ông Châu Đỗ Trường Sơn, sinh năm 1981, Phó Chủ nhiệm khóa I
5. Ông Hoàng Anh Thi, sinh năm 1974, Chủ nhiệm khóa I
b) Danh sách đề cử vào Ban Kiểm tra khóa II:
1. Ông Nguyễn Huy Khánh, sinh năm 1949, Trưởng Ban Kiểm tra khóa I
2. Bà Lê Thanh Nga, sinh năm 1981, Ủy viên Ban Kiểm tra khóa I
3. Ông Nguyễn Hoài Thanh, sinh năm 1979, Ủy viên Ban Kiểm tra khóa I

Trên đây là toàn văn báo cáo về công tác nhân sự của Đại hội đại biểu Câu lạc bộ Viet
Stamp lần thứ II (nhiệm kỳ 2012 - 2017) do Ban Chủ nhiệm Câu lạc bộ Viet Stamp khóa I
trình Đại hội đại biểu Câu lạc bộ Viet Stamp lần thứ II xem xét và quyết định./.

BAN CHỦ NHIỆM CÂU LẠC BỘ VIET STAMP

 2